カーニバルへの参加申込書
[bookmark: _GoBack]（説明会、踊り練習会、打上げ会への各参加申込書部分もあり）

日独盆踊り会 e.V.　役員会　宛

私は下記のとおりFrankfurt市内カーニバル行進、説明会、練習会、打上げ会への参加を申し込みます。

	1

	　氏名
	　　　　　　　氏
	　　　　　　　　　名

	日本字

	ローマ字

	2
	性別
	【　】  男
	【　】  女

	3
	連絡先
	電話：
	Fax:

	これまで当会からE-Mail　を受信していない場合
	E-Mailアドレス：

	4
	カーニバル当日に、踊り着借用（会員3ユーロ、非会員5ユーロ）をご希望であれば、身長もご記入ください。
踊り着数には限りがありますので、貸出しはお申込み順とさせていただきます。

	【　】
	踊り着借用希望
	身長      　　ｃｍ

	5
	説明会
【　】
	場所：日本人学校　音楽室
2月11日（水）19時30分から20時までの説明会に出席します。

	6
	参加の
形態
	a.  カーニバル当日 【　】 踊り手として, 【　】 踊り手以外として  参加 します。
（踊り手以外としてご希望の役割があればご記入下さい。）

	b. 実行委員として準備にも参加します。　【　】

	7
	盆踊り練習会参加

	【　】
	2月6日（金）15時30分～17時　の 練習会に参加します。

	【　】
	2月11日（水）18時～19時30分の練習会に参加します。

	【　】
	2月13日（金）15時30分～17時　の 練習会に参加します。

	会　場
	フランクフルト日本人国際学校 音楽室

	（Japanische Internationale Schule Frankfurt）

	Langweidenstrasse 8-12, 60488 Frankfurt am Main

	（U7 Große Nelkenstraße 駅から徒歩3分）

	8
	打ち上げパーティー：場所 Karaoke Bar Melody, Lahnstr.53, 60326 Frankfurt（　詳細は後日に）

	【　】
	2月22日（日）17時からの打ち上げパーティーに参加します。
（カーニバルに不参加でも盆踊りに興味をお持ちの方は打ち上げパーティーに参加できます。）

	9
	申込日付け：

	署名
	（E-Mailで返信の場合は不要）

申込先：次のいずれかでお申込みください。
a. E-mail: Kraft150gj@yahoo.co.jp ,　または info@bon-odori.de
b. 郵送先:　Nichi-Doku Bon-Odori Kai e. V.,  Alt Preungesheim 18, 60435 Frankfurt
c. Fax: 069 90547778